
 Dohoda o ukončení Smlouvy o dílo 
 
 

uzavřené dne 18. 7. 2019, ve znění dodatku č. 1 ze dne 13. 6. 2022  

(dále jen „Dohoda“) 

 

 

I. Smluvní strany  

 

Objednatel:        Univerzita Karlova, 2. lékařská fakulta 

Sídlo:                 V Úvalu 84, 150 06  Praha 5 – Motol 

Zastoupen:         prof. MUDr. Marek Babjuk, CSc., děkan   

IČ:                      00216208 

DIČ:                   CZ00216208 

ID DS:                piyj9b4 

(dále jen „Objednatel“) 

 

a 

 

Zhotovitel:          PAX, spol. s r.o. 

Sídlo:                  Na Sypkém 925/1, 180 00  Praha 8 – Libeň 

Zastoupen:          JUDr. Zdeněk Matějka, jednatel 

IČ:                       42741017 

DIČ:                    CZ42741017 

Registrace:          OR - sp. zn. C 7193 vedená u Městského soudu v Praze  

ID DS:                 et2sj68 

(dále jen „Zhotovitel“) 

 

 

 

II. Smlouva o dílo 

 

Smluvní strany spolu uzavřely dne 18. 7. 2019 Smlouvu o dílo, následně tuto změnily Dodatkem č. 1 ze 

dne 13. 6. 2022 (dále jen „Smlouva“). Předmětem Smlouvy je přeprava těl zemřelých určených pro 

potřeby vědy, výzkumu a k výukovým účelům pro Ústav anatomie 2. lékařské fakulty Univerzity 

Karlovy. Smlouva byla uzavřena na dobu neurčitou s možností jejího ukončení odstoupením z důvodů 

uvedených ve smlouvě, dohodou či vyčerpáním celkové ceny zakázky.  

 

 

 

III. Předmět dohody 

 

1.  Smluvní strany se v souladu s  čl. VI odst. 5. Smlouvy dohodly na ukončení Smlouvy ke dni 

31. 12. 2022. K tomuto dni zaniknou všechny závazky smluvních stran ze Smlouvy.  

2.  Smluvní strany se zavazují, že do 31. 12. 2022 si budou nadále plnit všechny závazky ze 

Smlouvy ve Smlouvou předpokládaném rozsahu a kvalitě a za ceny, které jsou sjednány v ceníku, 

který tvoří přílohu Smlouvy.  

 

 

 

 



IV. Závěrečná ustanovení 

1. Tato Dohoda je sepsána ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní 

strana obdrží po jednom vyhotovení. V případě, že Dohoda je uzavírána elektronicky, tj. opatřena 

elektronickými podpisy (zaručeným elektronickým podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu 

nebo kvalifikovaným elektronickým podpisem) oprávněných zástupců smluvních stran, každá smluvní 

strana obdrží tuto Dohodu v elektronické formě s uznávanými elektronickými podpisy smluvních stran. 

 

2.    Smluvní strany prohlašují, že si tuto Dohodu před jejím podpisem řádně přečetly, že byla 

uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně, s jejím obsahem souhlasí a na důkaz 

toho ji stvrzují svými podpisy.     

 

3.  Tato Dohoda bude uveřejněna Objednatelem v registru smluv v souladu se zákonem o registru 

smluv. 

 

4.  Tato Dohoda nabývá platnosti dnem podpisu dohody oběma smluvními stranami a účinnosti 

dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v 

platném znění.  

 

 

V Praze dne 17.10.2022                                                                    V Praze dne 19.10.2022                                                                 

 

 

 

 

 

 

 

-------------------------------------------                                              ------------------------------------------ 

  PAX, spol.  s r.o.                                                          Univerzita Karlova, 2. lékařská fakulta 

         JUDr. Zdeněk Matějka                                                            prof. MUDr. Marek Babjuk, CSc.   

       jednatel                                                                                              děkan 


